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Verkostokirje 3/2021, Yhdessä aikuisuuteen – 
Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke 

 

 

 

Kuvituskuva: Julia Varala. 

Hyvä YEE-hankkeen verkostokirjeen tilaaja  
Verkostokirjeissä keromme YEE-hankkeen kuulumisia ja tiedotamme hankkeen järjestämistä tilaisuuksista. YEE-

hanke tukee lastensuojelun jälkihuollon nuorten sekä kotoutumista edistävän lain mukaisiin tukitoimiin 

oikeutettujen nuorten oikeuksien ja yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Lisätietoa www.thl.fi/yee  

YEE-hankkeessa kootaan tietopohjaa aikuistuvien nuorten tuen ja palveluiden tilasta valtakunnallisesti, 
kehitetään tukea ja palveluita yhdessä nuorten ja ammattilaisten kanssa sekä vaikutetaan yhdessä tuen ja 
palveluiden kansalliseksi kehittämiseksi. Ajankohtaista toiminnasta:  

• Nuorten matalan kynnyksen tukitoiminta on käynnissä eri puolilla maata. YEE -hankkeessa on 
kohdattu jo kymmeniä nuoria kevään ja kesän 2021 aikana.  

• Kehittämisprosesseja on käynnistynyt mm. integroitujen palveluiden, mielenterveys- ja päihdetyön 
sekä Kela-yhteistyön vahvistamiseksi osana aikuistumisen tukea.  

• Lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumislain mukaisten tukitoimien kuntakysely on käynnissä, 
vastausaikaa on jatkettu 10.9 asti. Kiitos kaikille jo vastauksen jättäneille! 

YEE -hankkeen tapahtumat syksyllä 2021 
YEE-hanke järjestää avoimia koulutuksia, yhteiskehittämisen foorumeita, nuorten foorumeita ja 

vaikuttajatilaisuuksia sekä paikallisia työpajoja. Tilaisuuksien tavoitteena on vahvistaa tietoa ja ymmärrystä 

aikuistumisen tuen nykytilasta ja kehittämisen haasteista sekä kehittää yhdessä tulevaisuuden tuen ja 

palveluiden muotoja nykyistä nuorilähtöisemmiksi. Tavoitteena on edistää nuorten yhdenvertaista kohtelua.   

Tilaisuudet on tarkoitettu lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukipalveluiden työntekijöille, muille 

jälkihuoltoikäisten nuorten parissa työskenteleville sekä nuorille, jotka ovat kiinnostuneita palveluista ja niiden 

kehittämisestä. Tilaisuudet tarjotaan ensisijaisesti hankepaikkakuntien yhteiskehittämisessä mukana oleville 

http://www.thl.fi/yee


   

 

 

 

 

                

(Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, Etelä-Pohjanmaa, Häme, Uusimaa ja Pohjois-Savo), mutta myös muilta 

paikkakunnilta osallistuvat olette tervetulleita. 

Koulutukset 

YEE -hanke tarjoaa kahdeksan valtakunnallista koulutuspäivää hankekauden aikana. Kahden kerran dialoginen 

koulutus vahvistaa osallisuutta edistävän toimintakulttuurin muodostumista kohtaamisissa ja 

yhteistyösuhteissa. Osallistuja saa näkökulmia ja välineitä omaan työhön ja verkostoivaan yhteistyöhön 

nuorten ja muiden toimijoiden kanssa.   

28.9.2021 klo 9-16 Dialoginen lähestymistapa jälkihuoltoikäisten nuorten kohtaamisessa -koulutus 1 

Kouluttajana toimii Katja Sankalahti, YTM, laillistettu sosiaalityöntekijä, työnohjaaja. Ohjelma ja 

ilmoittautuminen: Dialoginen lähestymistapa jälkihuoltoikäisten nuorten kohtaamisessa -koulutus 1/2 

12.11 klo 9-16 Dialoginen lähestymistapa jälkihuoltoikäisten nuorten kohtaamisessa -koulutus 2  

Kouluttajana toimii Sirpa Ahola, Psykoterapeutti, Systeeminen perheterapeutti, TKEAT, Sote Lean Master. 

Ohjelma ja ilmoittautuminen: Dialoginen lähestymistapa jälkihuoltoikäisten nuorten kohtaamisessa -koulutus 

2/2 

Toisessa koulutuskokonaisuudessa teemana on monialaisen asiakassuunnitelmatyön kehittäminen. Kahden 

koulutuspäivän aikana pureudutaan asiakassuunnitelmatyön määrämuotoisen kirjaamisen lähtökohtiin ja 

asiakassuunnitelmatyön sisällölliseen kehittämiseen monipuolisesti. Kuulemme esimerkkejä eri puolilta maata. 

Koulutusajankohdat ovat 3.12.2021 ja 25.1.2021. Merkitse jo päivät kalenteriisi! Kolmantena kaksipäiväseinä 

koulutuksena tulossa traumatietoinen työskentely keväällä 2022.  

Yhteiskehittämisen foorumit 

YEE -hanke järjestää hankekauden aikana yhteensä seitsemän yhteiskehittämisen foorumia, niistä kaksi syksyllä 

2021. 

15.9.2021 klo 9-12 Laadukasta aikuistumisen tukea lain ohjaamana  

Teemana on lastensuojelun jälkihuoltoon oikeutettujen nuorten ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä 

tulleiden nuorten tuen ja palveluiden kehittyvät käytännöt lain näkökulmasta. Lisää tietoa ja ilmoittautumisen 

löydät tämän linkin takaa: Laadukasta aikuistumisen tukea lain ohjaamana  

  

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7704139
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7704149
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7704149
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7579354


   

 

 

 

 

                

27.10.2021 klo 12-16 Tieto toiminnan tukena – lastensuojelun jälkihuolto ja kotouttamisen 

tukitoimet  

Teemana on tieto palveluiden nykytilasta, lastensuojelun jälkihuoltoon oikeutettujen nuorten ja ilman 

huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden nuorten tuki ja palvelut. Lisää tietoa ja ilmoittautumisen löydät tämän 

linkin takaa: Tieto toiminnan tukena – lastensuojelun jälkihuolto ja kotouttamisen tukitoimet 

Kolmas Yhteiskehittämisen foorumi tarjoaa alkuvuodesta 2022 sukelluksen taloudellisen tuen tarjoamisen ja 

taloustaitojen näkökulmaan moninaisesti.  

Nuorten tapahtumat 

7.10.2021 Yksin alaikäisenä maahan tulleiden nuorten keskusteluilta. Paikalla Pohjalaismaakunnat ja 

pääkaupunkiseudulta Helsinki, Espoo ja Vantaa. Nuorten kanssa keskustellaan itsenäistymisestä omaan kotiin 

tai toiselle paikkakunnalle sekä palveluista, joita nuoret kokevat tarvitsevansa. Lisätietoa tapahtumasta 

minna.kallinen(at)seamk.fi (Pohjalaismaakunnat) ja liina.kahelin(at)hdl.fi (Pääkaupunkiseutu) 

12.10.2021 Nuorten vaikuttajatilaisuus. Tilaisuuden tarkoituksena on tarjota nuorille kanava osallistua, 

kertoa kokemuksiaan tuesta ja palveluista sekä vaikuttaa tuen ja palveluiden kehittämiseksi nuorilähtöisiksi. 

Keskiössä on huomioida nuoret, joilla on lastensuojelun ja kotoutumisen lisäksi muita huomioitavia 

elämäntilannetekijöitä. Tilaisuus toteutetaan Teamsilla. Lisätietoa tapahtumasta tulossa hankkeen 

verkkosivuille.  

16.10.2021 Jälkihuolto- Toivoa täynnä. Nuorten foorumi. Tilaisuus on suunnattu Pohjalaismaakuntien 

lastensuojelun jälkihuoltonuorille. Aiheina on muun muassa talouden hallinta, yhdenvertaisuus ja esite 

jälkihuollosta nuorille ja ammattilaisille. Lisätietoa minna.kallinen(at)seamk.fi 

30.10.2021 Nuorten foorumi. Tilaisuus järjestetään Helsingissä Olohuoneen asiakkaille. Lisätietoa 

ulla.karki(at)hdl.fi ja liina.kahelin(at)hdl.fi. 

14.12.2021 Muutosvoimaa! -koulutus. Teemana nuorten osallisuutta edistävät rakenteet ja 

toimintakäytännöt eri alueilla. (suunnattu erityisesti hankkeessa mukana oleville kunnille). Lisätietoa 

helena.inkinen(at)pesapuu.fi 

Muut tapahtumat 

10.9.2021 klo 14-15.30 YEE-hankkeen opiskelijainfo. Tilaisuus on suunnattu opiskelijoille, jotka ovat 

kiinnostuneita yhteistyöstä YEE-hankkeen kanssa. Lisää tietoa tilaisuudesta Tapahtumat-sivuilla ja ohessa 

olevasta liitteestä: YEE-hanke opiskelijainfo (pdf, 164kt) 

  

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7650971
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tapahtumat-ja-tilaisuudet
https://thl.fi/documents/10531/7378604/YEE-hanke+opiskelijainfo+10.9.2021+ohjelma.pdf/a32a8f77-12c9-d5e4-d7de-64a7ffed6a59?t=1624524638948


   

 

 

 

 

                

 

 

Nuori tai ammattilainen, tule vaikuttamaan ja 

kehittämään lastensuojelun jälkihuollon palveluita 

sekä ilman huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden 

aikuistuvien nuorten tukitoimia yhdessä 

kanssamme! 

 

YEE on valtakunnallinen, Euroopan sosiaalirahaston 

osallisuuden edistämisen ja köyhyyden torjunnan 

hanke, jota valvoo sosiaali- ja terveysministeriö. 

Hanke toteutetaan vuosina 2021–2023.  

Hanketta koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin 

laitos. Osatoteuttajina ovat Diakonissalaitos, SONet 

BOTNIA /SeAMK ja Pesäpuu ry. 

 

 

      Kuvituskuva Julia Varala 

YEE – lähellä nuoria, valtakunnallisesti vaikuttava! 

 

 

Yhteistyöterveisin 

YEE-hankkeen väki 

Lisätietoa www.thl.fi/yee 

Peruuta kirjeen tilaus tai ilmoita muuttuneista yhteystiedoista tästä.  

http://www.thl.fi/yee
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/dcf07626-cc62-4e25-b918-04d77ed8e9dd?displayId=Fin2228219

